
 
 
 
 
 

Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de 
Juiz de Fora 

Campus Avançado de Governador Valadares 

____________________________________________________________________________ 
Universidade Federal de Juiz de Fora - Campus Governador Valadares 

R. José de Tassis, 350 - Vila Bretas 
Governador Valadares - MG -  35030-250 

 
DIREÇÃO CAMPUS GV/UFJF 
 

PORTARIA N° 23, 19 de outubro  de 2017 
 

 

O Vice-Diretor do Campus da UFJF em Governador Valadares, Prof. Dr. Fábio 

Alessandro Pieri, no uso de suas atribuições e competências, que lhe são conferidas por disposições 

legais e estatutárias, Portaria n° 1189 de 10 de Outubro de 2016. 
 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°- Designar os membros abaixo para comporem a Comissão Permanente de Recebimento 

Definitivo de Obras do Campus de Governador Valadares. 

1. Marjory Almeida Santos, SIAPE n° 1696396 (Presidente) 

2. André Felipe Araújo e Silva, SIAPE n° 2182835 (Titular) 

3. Daniella Fonseca Zanotti Ongaro, SIAPE n° 2165137 (Titular)  

4. Aruac Alves Santos, SIAPE n° 2336471 (Suplente) 

5. Erick Carvalho Campos, SIAPE n° 2159351 (Suplente) 

6. Felippe Alves de Oliveira, SIAPE n° 2163921 (Suplente) 

7. Guilherme Rodrigues de Sena Mendes, SIAPE n° 1679911 (Suplente) 

8. Gilson José Pinto Moreira Junior, SIAPE n° 2182940 (Suplente) 

9. Júlio César Gomes, SIAPE n° 2166781 (Suplente) 

10. Sara La-Gatta Martins, SIAPE n° 2264900 (Suplente) 

11. Willian Felipe Assis de Oliveira, SIAPE n° 2165957 (Suplente) 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Governador Valadares, 19 de outubro de 2017.  

_____________________________________________ 
Prof. Dr. Fábio Alessandro Pieri  

Vice-Diretor Geral do Campus Avançado Governador Valadares 
Universidade Federal de Juiz de Fora 


